
 
 

  

 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

     MENDOZA,  27 ABR 2015 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 7646/2015, en la que la Directora General 
de la carrera de Arquitectura, Arq. Mónica Inés ELMELAJ, solicitó autorización 
para viajar a Mar del Plata, los día 13 y 14 de abril del año 2015; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la mencionada solicitud se fundamenta en el hecho de que la Arq. 
ELMELAJ participó de la reunión del Grupo permanente de Integración Curricular 
Arquisur, encargado de preparar el XXXIV Encuentro y el XIX Congreso Arquisur.  
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Designar a la Arq. Mónica Inés ELMELAJ (Legajo 30.588), para 
que  en representación de esta Facultad participe de la reunión del “Grupo 
permanente de Integración Curricular Arquisur”, encargado de preparar el XXXIV 
Encuentro y el XIX Congreso Arquisur, que se realizarán en  Mar del Plata, los 
días 13 y 14 de abril del año 2015. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº  112 / 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


